
4r.lt{ olt?ARJurrvERarur,

M/N@
6WAR

I

[ -2 
6, 11, 20zt

_-6o-4r- j_"rrqe e

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkarna (,,Sluzbeni glasnik BIH'', broj 39/14), dlana 48.

statuta Klinidkog centra univer-ziteta u sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog^ centra

Univerziteta u Siajevu, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije broj l0-04-6-

54683 od 22.11 .2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLTIKU

o rezultatima okondanog oworenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ll37 12021"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U3712021* koji se dodjeljuje

ponu<ladu:

,,MEDICHEM"doo

ZaLOT-ovel,2,4,5i 6 prema ponudi broj l0-11-3-48512 od 18.10.2021 godine;

,,ENA,,doo

ZaLOT I prema ponudi broi 10-11-3-47121 od 12.10.2021 godine;

"PLUS 
MEDICAL"doo

ZaLOT 9 prema ponudi broj 10-l l-3-4851 1 od 18.'10.2021 godine;

,,GLOBEX"doo

Za LOT-ove l0 i I I prema ponudi broj l0-l I -3-48291 od 15.10.2021 godine;

,,INEL MEDICINSKA TEHNIKA"doo

Za LOT 12 prema ponudi broj 10-l l-3-48353 od 15.10.2021 godine;

,,MEDI FREY"doo

ZaLOT-ove 13, l4i 15 prema ponudi broj l0-ll-3-48392od 15.10.2021 godine.

II
postupakjavne nabavke za LOT-ove3,7 i 16 se ponistava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a)

,,nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku".

,lllrJ"ry^*^-



a'. d."



III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

OBRAZLOZtrNJE
Klinidki centar Univeziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za iavne nabavke, e-nabavke,

objavio obavje5tenje o nabavci brol 893-l-l-574121 objavljeno na portalu E-nabavke

03.09.2021. godine.
Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana I 8.1 0.2021 . godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeto je jedanaest (ll) ponuda, koje su blagovremeno
podnijete, uredno zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponuilada:

I t0-t-3-47578 CHERKA COMPANY d.o.o. 12.10.2021. - 08:30

2 t0-11-3-47721 ENA d.o.o. 12.10.2021. - 13:41

J I 0- r 1-3-48046 DERBY TRADE d.o.o. 14.10.2021.-08:15

4 10-11-3-48291 GLOBEX d.o.o. 15.10.2021. -08:20

5 l0-11-3-483s3 INEL MEDICINSKA TEHNII(A d.o.o. 15.10.2021. - l l:10

6 r 0-1 r -3-48392 MEDI FREY d.o.o. 15.10.2021.- l1:45

1 l0-t l-3-48496 OMNIA MEDIC d.o.o. 18.10.2021.-08:r7

8 10-11-3-4851 I PLUS MEDICAL d.o.o. I 8. 10.2021 . - 09:05

9 l0-lt-3-48512 MEDICHEM d.o.o. 18.10.2021. - 09:08

l0 l0-l l -3-48513 PROMA d.o.o. I 8.1 0.2021 . - 09: I 7

ll l0-l I -3-48529 KRA.IINAGROIIP d.o.o. 18.10.2021. - 09:42

il*i"^^-rr***-

g



Komisija je konstatovala da su sve ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih r svl

dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od

strane referenta Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u

predmetnom javnom nadmetanju.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisijaje konstatovala da formalno pravne uvjete

traZene Tenderskom dokumentacijom iobavjestenjem o nabavci broj 893-l-l-574/21 objavljeno na

portalu E-nabavke 03.09.202 I . god ine zadovolj avaj u sl ijede6i pon udadi :

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvr5ena procjena

ponude po utvrdenom kiteriju izjavnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena

lzbor najpovoljnijeg ponuilada izvr5i6e se na osnovu kiterija najniZa cijena:

l) Cijena ude56e 100 %

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu-

Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traiila poia5nienie i uzorke:

MEDICHEM d.o.o.
-aktom broj 10-11-3-50213-9 od 27.10.2021 godine trazenoje pojasnjenje kataloskog broja, tehnidka

specifikacija i uzorci zaLot4 - Kese za enteralnu hranjenje i Lot 5 Sistemi za enteralno hranjenje.

I 10-ll-3-47578 CHERKA COMPANY d.o.o. 12.10.2021.-08:30

2 t0-tt-3-47721 ENA d.o.o. 12.10.2021. - l3:41

3 l0-l l-3-48046 DERBY TRADE d.o.o. 14.10.2021. -08:15

4 l0-l l-3-48291 GLOBEX d.o.o. 15.10.2021. - 08:20

5 t0-11-3-48353 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 15.10.2021. - I l:10

6 t0-r1-3-48392 MEDI FREY d.o.o. 15.10.2021. - I l:45

7 r 0-r l -3-48496 OMNIA MEDIC d.o.o. 18.10.2021. - 08:17

8 10-l l-3-48511 PLUS MEDICAL d.o.o. I 8.10.2021. - 09:05

9 I 0- I I -3-485 l2 MEDICHEM d.o,o. 18.10.2021.-09:08

l0 r 0-1 l -3-485 t 3 PROMA d.o.o. 1 8.10.2021 . - 09: 17

ll l0-l l-3-48529 KRA.IINAGROUP d.o.o. 18.10.2021. - 09:42

fi*^,*x^rvxr*



Dostavljeno traieno pojaSnjenje, akt broj 60-11-3-50675-1 od 29.10.2021 godine.
-aktom broj l0-l l-3-51373-3 od 03.11.2021 godine Komisijaje traZila pojainjenje.
Dostavljeno traieno akt broj 10-11-3-51593-6 od 05.11.2021 godine.

CHERKA COMPANY d.o.o.
-aktom broj l0- l l -3-50213-2 od 27 .10.2021 godine traZeni su uzorci i poja5njenje katalo5kog broja za
Lot l5 - Kateteri Foley dvoZilni.
Dostavljeno traieno pojalnjenje, akt broj 60-11-3-50675 od 29.10.2021 godine.
Dostavljeni traieni uzorci akt broj l0-11-3-50777 od 0l.l l. 2021 godine.

KRAJINAGROUP d.o.o.
-aktom broj l0-l l-3-50213 od 27.10.2021 godine traZeno je poja5njenje kataloSkog broja i uzorci za
ponutleni Lot 8 - Elektrode za CT koronografiju.
Dostavljeno traieno pojainjenje, akt broj l0-ll-3-51163 od 02.11.2021 godine.
Dostavljeni traZeni uzorci, akt broj l0-ll-3-51373 od 03.11.2021 godine,

DERBY TRADE d.o.o.
-aktom broj 10-ll-3-50213-l od 27.10.2021 godine traZeno je pojainjenje pakovanja i uzorci za
ponudeni Lot 8 - Elektrode za CT koronograhju.
Dostavljeno traieno pojalnjenje, akt broj l0-11-3-50455 od 28.10.2021 godine.
Dostavljeni traieni uzorci, akt broj 10-11-3-50675-2 od 29.10.2021 godine.

ENA d.o.o.
-aktom broj l0-11-3-50213-8 od 27.10.2021 godine traZeno je poja5njenje pakovanja i katalo5kog
broja za Lot 8 - Elektrode za CT koronografiju.
Dostavljeno traZeno poja5njenje, akt broj 10-11-3-50455-1 od 28.10.2021 godine.

PROMA d.o.o.
-aktom broj l0- l l -3-502 13-5 od 2'7 .10.2021 godine traZeni su uzorci za Lot 9 - Kese za sterilizaciju.
Aktom broj l0- l 1-3-51 163-2 od 02.1I .2020 godine ponutlad je uputio molbu za prolongiranje dostave
uzoraka do 10.1 1.2021 godine, na kojuje Komisija dostavila akt broj l0-l l-3-51163-3 od 02.11.2021
godine.
Dostavljeni traieni uzorci, akt broj 10-ll-3-51373-l od 03.11.2021 godine.

PLUS MEDICAL d.o.o.
-aktom broj l0-l l-3-50213-6 od27.10.2021 godine traZeni su uzorci za Lot 9 - Kese za sterilizaciju i

uzorci i poja5njenje katalolkog broja za Lot l2 - Posudice za bronhoaspiraciju.
Dostavljeno traieno pojalnjenje i uzorci, akt broj l0-ll-3-50777 -2 od 01.11.2021 godine.
- aktom broj 10-ll-3-50777-3 od 01.11.2021 godine Komisijaje traZila poja5njenje za Lot 9 -Keseza
sterilizaciju.
Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-51163-4 od 02.11.2021 godine.

INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.
-aktom broj I 0- l I -3-50213-7 od 27 .10.2021 godine traZeno je pojaSnjenje katalo5kog broja i uzorci za

Lot 9 - Kese za sterilizaciju, i pojainjenje katalo5kog broja za Lot l2 - Posudice za bronhoaspiraciju.

Dostavljeno traieno pojaSnjenje, akt broj 10-11-3-50455-2 od 28.10.2021 godine.
Dostavljeni traieni uzorci, akt broj 10-11-3-50777-l od 01.11.2021 godine.

OMNIA Mf,DIC d.o.o.
-aktom broj l0-11-3-50213-4 od 27.10.2021 godine traZeni su katalog i tehnidka specitikacija za Lot
l3 - Kateteri centralni venski.
Dana 03.11.2021 dostavljen akt broj l0-1 l-3-51373-2, na kojije Komisija dostavila odgovor akt broj

10-11-3-513'13-2a od 03. 1 1.2021 godine.

Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-51593-5 od 04.11.2021 godine

N^;,*rW.r*.u



GLOBEX d.o.o,
-aktom broj l0-ll-3-50213-3 od 27.10.2021 godine traZeni su katalog, tehnidka specifikacija i uzorci
za Lot 15 - Kateteri Foley dvozilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-51163-l od 02.11.2021 godine.
(Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)
Dostavljeni uzorci, katalozi i tehniika
gastroenterohepatologiju, O.J, Klinika za

Klinika za pedijatriju i O.J. Klinika za
prihvatljivosti dostavljenog materijala.

specifikaci.ja predati su na: O.J. Klinika za

neurohirurgiju, O.J. Klinika za radiologiju, O.J.
urologiju radi daljeg ispitivanja i struine ocjene

Od strane Komisije traieni su uzorci, katalozi itehnidka specifikacija ponudada za niZe navedene

LOT-ove teje na osnovu dostavljenih, krajnji korisnik dostavio miSljenje:

LOT 4 - Kese za enteralno hranjenje
LOT 5 - Sistemi za enteralno hranjenje

Mi5ljenje O.J. Klinika za gastroenterohepatologiju, akt broj 26-11-3-52437 od 10.11.2021 godine, na
dostavljeni uzorak ponutlada MEDICHEM d.o.o. a na osnovu zahtjeva Komisije akt broj l0-ll-3-
5 1593-3 od 04.1 1 .2021 godine;

- Obrazloienje:
MiSljenje klinike je da dostavljeni uzorak odgovara kvalitetom traZenim karakteristikama
opisanim tenderskom specifi kacijom.

LOT 8 - f,lektrode za CT koronografiju
Mi5ljenje O.J. Klinika za radiologiju, akt broj 47-11-3-52611 od 10.11.2021 godine, na dostavljeni
uzorak ponuilada KRAJINAGROUP d.o.o. proizvodada Tyrolmed GmbH, Innsbruck, i ponudada

DERBY TRADE d.o.o. proizvotlada AB Medica Group, a na osnovu zahtjeva Komisije akt broj l0-
1l-3-51593-l od 04.1 1.2021 godine;

- ObrazloZenje:
Mi5ljenje klinike je da dostavljeni uzorci odgovaraju kvalitetom i mogu se koristiti za
izvodenje CT koronarografija.

LOT 9 - Kese za sterilizaciju
MiSljenje O.J. Klinika za neurohirurgiju, akt broj l2-11-3-52409 od 08.11.2021 godine, na dostavljene

uzorke ponutlada INEL MEDICINSKA TEFINIKA d.o.o. proizvotlada PMS STERIPACK, ponutlada

PLUS MEDICAL d.o.o. proizvotlada DORT-A TlP, iponudada PROMA d.o.o. proizvodada PMS

Tibbi Cihazlar Teknoloj isi San. ve Tic. A:S. a na osnovu zahtjeva Komisije akt broj 10- I I-3-5 I 593 od

04.1 I .2021 godine;

- ObrazloZenje:
Sve veliiine kesa poslate su u Centralnu sterilizaciju gdje je konstatovano da uzorci kesa (folija)
za sterilizaciju koje su proSle ciklus sterilizacije u autoklavu zadovoljavaju.

Nije dollo do pucanja papira kao ni odvajanja folije od papira na orginalnim varovima.

Pomenute folije su pro5le ciklus sterilizacije na l2l C i indikatori koji se nalaze na rubovima

folija su promijenili boju kao dokaz uspjeSnosti sterilizacije.

LOT 12 - Posudice za bronhoaspiracij u
Misljenje O.J. Klinika za neurohirurgiju, akt broj l2-11-3-52409 od 08.I 1.2021 godine, na dostavljene

uzorke ponutlada PLUS MEDICAL d.o.o. proizvorlada VYGON.
- Obrazloienje:

Mi5ljenje klinike je da Posudice za bronhoaspiraciju odgovaraju.

W^***^



LOT 13 - Kateteri centralni venski
Mi5ljenje O.J. Klinika za pedijatriju, akt broj 42-ll-3-51854 od 05.11.2021 godine, na dostavljeni
katalog itehnidku specifikaciju ponudada OMNIA MEDIC d.o.o, proizvodada Balton. a na osnovu

zahtjeva Komisije akt broj I 0- I I -3-5 I 593-4 od 0.1. I L202 I god ine;
- ObrazloZenje:

MiSljenje klinike je da ponuileni centralni venski kateteri ne zadovoljavaju svojim
kvalitetom potrebe Pedijatrije II (edinica pedijatrijske i neonatalne intezivne terapije).
Kateteri su grubi, suviSe plastiini skloni ,,knikovanju", dilatatori su preveliki, takoiler
napravljeni od suvi5e grubog materijala. Sve navedeno, a uzimaju6i u obzir da se centralni
venski kateteri plasiraju novorodeniadi od 5009 i pedijatrijskoj populaciji, ne omogu6ava
sigurno plasiranje istog. ( Klinika je dostavila i prilog mi5ljenje na dostavljeni uzorak iz
2014 godine).

LOT 15 - Kateteri Foley dvoZilni
MiSljenje O.J. Klinika za urologiju, akt broj l4-11-7-52711 od 11.11.2021 godine, na dostavljene

uzorke ponuilada CHERKA COMPANY d.o.o. proizvotlada Zarys Intemational Group sp. Z o.o. Sp.

k., a na osnovu zahtjeva Komisije akt broj 50- I 1 -3-5 1593-2 od 04.1 1 .2021 godine;

- Obrazloienje:
Mi5ljenje ktinike je da proizvodi firme Zarys International Group sp. Z o.o. Sp. k. ne

zadovoljavaju potrebe klinike jer je u uputstvu navedeno da su kateteri za kratku
vremensku kateterizaciju (do 7 dana) Sto ne odgovara, jer iziskuje ve6u potroSnju i ie56e

mijenjanje te je ekonomski neisplativo, a mogu6nost pojave infekcije ve6a.

Misljenje O.J. Klinika za urologiju, akt broj 14-ll-7-52711 od 10.11.2021 godine, na dostavljene

uzorke ponuilada GLOBEX d.o.o. proizvoclada Well Lead Medical Co.Ltd., a na osnovu zahtjeva

Komisije akt broj '10- I l-3-51593-2 od 04.1 1.2021 godine;

- Obrazloienje:
MiStjenje klinike je da proizvodi firme Well Lead Medical Co.Ltd. u Lot-u 15 stavke 1'2 i 3
(silikonski kateteri) zadovoljavaju potrebama uroloskih pacijenata, dok ostali kateteri u
Lot- 15 stavke 4,5,6,7,8,9,10'11,12,13,14 i 15 (latex kateteri), navodedi da su se ranijih
godina koristili ovakvi kateteri, koji su se pokazali kao veoma neefikasni, jer su pacijenti u
ve6em broju sluiajeva, nakon njihovog plasiranja imali ieste komplikacije (strictura

urethrae), koji su ponekad zahtjevale kompleksne i skupe operativne zahvate za njihovo

rjelavanje, te su i ekonomski neisplativi.

ENA d.o.o,

LOT 9 - Kese za sterilizaciju

LOT 11 - Poveske

U skladu sa tenderskom dokumentacijom:

4,I]SLOVI ZA KVALIFIKACIJA

4.4. Ostali aslovi za kvaliJikaciiu

b.) Ponudai je obqvezan da dostavi ponrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o

upisu ponuilenog medicinskog sredsna u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstuo koje se ne yodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne posloji medicinsko sredstvo sa istim

kcrakleristikama/ektivalent/upisano u registar Agencije do zadnieg dana oznaienog za dosta janje

ponuda.

Wo,^S^*^,**rau



Lrkoliko se nudi medicinsko sredsno koje se ne vodi u rcgistru Agencije za lijekove i medicinska
sredstva BiH, ponutlai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi
izdato od strane tijela ovlaitenog za potwdu proiztodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Napomena: Moie se dosraviti kopijo.

Za stavke koje ne podlijeZu registracii potebno je priloiiti povrdu izdatu od strane
proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojom se isto ponrduje, te je takotle
pottebno priloiiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specifcira ponudeni poizvod (ekvivalent EC
certifkatu i/ili Declaration of confrmity/inod iz kotaloga sa toino omaienim kat.brojem/tehniiki list
ili sliino).Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristiko ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponutlada ENA d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije registrovan u
Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH. Obzirom da je drugi ponuilad dostavio ponudu za

materijal koji se vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u
razmatranje ponudu za gore navedene LOT-ove.

OMNIA MEDIC d.o.o.

LOT l3 - Kateleri cenlralni venski

Ponutleni materijal ne odgovara - miSljenje O.J. Klinika za pedijatriju, akt broj 42-ll-3-51854
od 05.11.2021 godine (detaljno navedeno u prednjem dijelu izvje5taja).

PROMA d,o.o.

LOT 13 - Kateteti centralni venski

Komisijaje detaljnom analizom ponude za navedeni Lot konstatovala daje tenderskom specifikacijom
za:

-stavku pod rednim brojem I traZeno - Kateter centralni venski. poliuretan. sa uvodadem i vodilicom.
punkcionom iglom 2lG.Spricom. dilatatorom. fiksatorom katetera. dvolumni 4Fr, duZine 5cm. a

oonudenoje Antibakteriiski centralni venski kateter 4 Fr. sa punkcionom ielom l8 G. duZina 6 cm-

dvolumni

-stavku pod rednim brojem 2 traZeno - Kateter centralni venski. poliuretan. sa uvo

punkcionom ielom 2lG. Spricom. dilatatorom. fiksatorom katetera. dvolumni 4Fr. duZine 8cm. a

ponudeno je Antibakterijski centralni venski kateter 4 Fr. sa punkcionom iqlom l8 G. duZina l0 cm.

dvolumni

-stavku pod rednim brojem 3 traZeno - Kateter centralni venski. poliuretan. sa uvodadem i vodilicom.
punkcionom iglom 20G. Spricom. dilatatorom. fiksatorom katetera. dvolumni 5Fr. duZine 8cm. a
ponutleno je Antibakterijski centralni venski kateter 5 Fr. sa punkcionom iglom l8 G. duZina 10 cm.

dvolumni

-stavku pod rednim broemi 4 traZeno - Kateter centralni venski. poliuretan. sa uvodadem i vodilicom.
punkcionom iglom 2lG. Spricom. dilatatorom. fiksatorom katetera. trolumni 5.5Fr. du2ine 13cm. a

fiaun^,-=qrr,"r-



trolumni

tenderskom qpecifikacijom te se kao takva ne moZe prihyatili

CHERKA COMPANY d.o.o.

LOT 15 - Kaleteri Folev dvoZilni

Ponualeni materijal ne odgovara - mi5ljenje o,J. Klinika za urologiju, akt broj l4-ll-7-52711 otl
10.11.2021 godine (detaljno navedeno u prednjem dijelu izvje5taja).

GLOBEX d.o.o.

LOT 15 - Kateteri Folev dvoiilni

Ponualeni materijal ne odgovara - mi5ljenje o.J. Klinika za urologiju, akt broj l4-ll-7-s27ll od
10.11,2021godine (detaljno navedeno u prednjem dijelu izvje5taja).

LOT 3 - Specilitni materijal III

LOT 7 - Narukvice identifikacione

LOT 16 - dep za kateter Foley - sterilni

E.AUKCIJA

Komisija je na osnovu svega navedenog izvr5ila procjenu-bodovanje odgovarajuiih ponuda te je na
osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana l6.l 1.2021. godine zakazala E-
aukciju za termin odriavanja l8.l 1 .2021 . godine , a za niZe navedene Lot-ove:
LOT 8 Elektrode za CT koronografiju
LOT 9 Kese za sterilizaciju

LOT l2 Posudice za bronhoasp irac ij u

E- aukcija je odrZana u zakazanom terminu i vremenu, te je po zavrSetku iste od strane Agencije za
javne nabavke elektronskim putem dostavljen IzvjeStaj o toku i zavrSetku E-aukcije (u prilogu
I zvj eStaj a).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 8

Elektrode za CT koronografiju

Redni

broj
PONUEAC

Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a
Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

1. ENA d.o.o. 2.500,00 KM 648,00 KM

2. DERBY TRADE d.o.o. 2.500,00 KM 650,00 KM

ilt*awq,,^



KRAJINACROUP d.o.o. I . 100,00 KM I .l 00,00 KM

Napomena:

Konadna cijena ponudada Ena d.o.o. nakon e aukcije iznosi 648,00 KM, medutim Komisija je
primjenjuju6i rezultat E-aukcije utvrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznadava pribliZnu
vrijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena LOT-a 8 iznosi 645,00 KM bez
PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 3,00 KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a dobivenu nakon
e-aukcije,Stoje dobavljad ipowrdio aktom 10-l1-3-54406 od 19.I L202l.godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 9

Kese za sterilizaciju

Redni

broj
PONUDAE

Cijena prije e-aukcije
bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

I DERBY TRADE d.o.o. 29.600,00 KM 29.600.00 KM

2.
INEL MEDICINSKA TEFTNIKA
d.o.o.

29.440,00 KM
14.500,00 KM

3. PLUS MEDICAL d,o.o. 29.7r0,00 KM 13.700,00 KM

4. PROMA d.o.o. 29.I 76.00 KM 13.800,00 KM

Napomena:

Konadna cijena ponudada Plus Medical d.o.o. nakon e aukcije iznosi 13.700,00 KM, metlutim
Komisija je primjenjuju6i rezultat E-aukcije utvrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznadava

pribliZnu vrijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena LOT-a 9 iznosi 13.699,70

KM bez PDY-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,30 KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a
dobivenu nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i poWrdio aktom l0- I l-3-54406-2 od 19.1 I .2021 .godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT l2

Posudice za bronhoaspiracij u

Redni

broj
PONUDAi

Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

l. INEL MEDICINSKA
TEHNIKA d.o.o.

10.500,00 KM
9.2s0,00 KM

2. PLUS MEDICAL d.o.o. I I .500,00 KM 9.3 00.00 KM

Napomena:

(!ur^,r;-,<qa*u^



Konadna cijena ponudada Inel Medicinska Tehnika d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju
je dobila Komisija nakon umanj ivanjajedinidne cijene.

Nakon provedene e-aukcije naioovolinije oonude su:

Lot 8 ENA d.o.o.

Lot 9 PLUS MEDICAL d.o.o-

Lot 12 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.
PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
Il37/2021" dodjeli dobav ljad ima:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 1 Specifidni materijal I vrijednost bez PDV-a: 26.450,00 KM

LOT 2 Specifidni materijal II vrijednost bez PDV-a: I 7.41 5,00 KM

LOT 4 Kese za enteralno hranjenje vrijednost bez PDV-a:

LOT 5 Sistemi za enteralno hranjenje vrijednost bez PDV-a: 17.000.00 KM

LOT 6 Specifidni materijal IV vrijednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

LOT 8 Elektrode za CT koronografrju vrijednost bez PDV-a: 645,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 645,00 KM

+ PDV: 109,6s KXr

Ukupno sa PDV-om: 754,65 KM

- Rok isporuke tra2enog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

lll^,,^r^^*fqalwt^

10



LOT 9 Kese za sterilizaciju vrijednost bez PDV-a: 13.699,70 KM

Ukupno bez PDV-a: 13.699,70 KM

+ PDV: 2.328,95 KM

Ukupno sa PDV-om: 16.028,65 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiite kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT l0 Drenovi abdominalni vrijednost bez PDV-a: 12.605,00 KM

LOT ll Poveske vrijednost bez PDV-a: 5.760.00 KM

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om: 21.487,05 KM

LOT l2 Posudice za bronhoaspiraciju vrijednost bez PDV-a: 9.250,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 9.250,00 KM

+ PDV: 1.572,50 KM

Ukupno sa PDV-om: 10.822,50 KM

75.630.00 KM
vrijednost bez PDV-a:LOT l3 Kateteri centralni venski

r7.000,00 KM
vrijednost bez PDV-a:

LOT 14 Set za kontinuiranu aspiraciju zraka i

tednosti

Uurr*t;)q.rw,.t-

11



- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri mjeseca (24) ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj sporazum zakljuduje.

LOT l5 Kateteri Folev dvoTilni
vrijednost bez PDV-a: 73.505,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 166.136,00 KM

+ PDV: 28.243,12t<Nt

Ukupno sa PDV-omt 194.379,12KNr

Ponuilad
Ukupan iznos bez

PDV-a
l7% PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I MEDICHEM d.o.o. 26.450.00 KM 4.496,50 KM 30.946.50 KM

LOT 2 MEDICHEM d.o.o. I 7.41 5,00 KM 2.960,55 KM 20.375,55 KM

LOT 4 MEDICHEM d.o.o. 22.500,00 KM 3.825,00 KM 26.325.00 KM

LOT 5 MEDICHEM d.o.o. 17.000,00 KM 2.890,00 KM 19.890.00 KM

LOT 6 MEDICHEM d.o.o. 3.900,00 KM 663,00 KM 4.563,00 KM

LOT 8 ENA d.o.o. 645,00 KM 109,65 KM 754,65 KM

LOT 9 PLUS MEDICAL d.o.o. 13.699,70 KM 2.328,95 KM 16.028,65 KM

LOT IO CLOBEX d.o.o. 12.605.00 KM 2. r42,85 KM 14.747.85 KM

LOT II GLOBEX d.o.o. 5.760.00 KM 979,20KM 6.739.20 KM

LOT 12
INEL MEDICINSKA
TEHNIKA d.o.o.

9.250,00 KM
1.572,50 KM r 0.822,50 KM

LOT 13 MEDI FREY d.o.o. 75.630,00 KM 12.857,10 KM 88.487.r0 KM

LOT 14 MEDI FREY d.o.o. 17.000,00 KM 2.890,00 KM 19.890,00 KM

LOT 15 MEDI FREY d.o.o. 73.506,00 KM 12.496,02 KM 86.002,02 KM

UKUPNO: 295.360,7OKM 50.211,32 KM 345.572,02 KM

()l^*^^*q**r_

12



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitivu.

PRA\4!A POI ]KA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konketan ugovor o.javnoj nabavci i koji smatm da je ugovomi organ u toku konkrehog
postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,.Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili
podzakonskih akat4 ima pravo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno Clanu 99. i alanu
l0l. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

Ss;l;;;;1"5l*5 t{
g r?: J.

E s*r).- pi
,14+, .. {1,

\ ztownll)pY

W^,*r**-
13

DIREKTORICA

Izetbegovi6


